

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 04.10.2023 na akci
„Dopravní hřiště na Dukelském náměstí“

Smluvní strany

město Dobříš

se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČO: 00242098
DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)
zastoupení: Ing. Pavel Svoboda, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram
č. účtu: 27-521732389/0800
kontaktní osoby: ve věcech technických – Mgr. Martin Švarc; e-mail:svarc@mestodobris.cz
tel.: 770 196 123,

na straně jedné jako **objednatel**

a

VALEN s.r.o.

se sídlem: náměstí Komenského 536, 263 01 Dobříš
korespondenční adresa: náměstí Komenského 536, 263 01 Dobříš
IČO: 28954149
DIČ: CZ28954149 (je plátcem DPH)
zastoupení: Vasyl Derda, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155537
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Dobříš
č. účtu: 0536070349/0800
kontaktní osoby: Vasyl Derda, tel. 777 564 235

na straně druhé jako **zhotovitel**

I. Úvodní ustanovení

Objednatel uzavřel v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších se zhotovitelem dne 04.10.2023 smlouvu o dílo (dále jen **smlouva**), kterou v souladu s čl. 5 odst. 2 směrnice č.1/2020 schválil starosta města Dobříše na stavební práce „**Dopravní hřiště na Dukelském náměstí**“.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se v důsledku víceprací dohodli na následující změně smlouvy:

Ustanovení článku IV odst. 1 smlouvy (Cena díla) nově zní:

Cena díla je stanovena dle cenové nabídky a oceněného výkazu výměr, který byl součástí nabídky uchazeče v rámci předmětného zadávacího řízení na akci specifikovanou v čl. I odst. 1 této smlouvy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena veřejné zakázky:

- Cena bez DPH 553 929,93 Kč (slovy: Pětsetpadesáttřítisícdevětsetdvacetdevět korun českých 93/100).

- DPH ve výši 21% 116 325,29 Kč (slovy: Jednostošestnácttisíctřistadvacetpět korun českých 29/100).

- Cena včetně DPH 670 255,22 Kč (slovy: Šestsetšedesáttisícdvěšestpadesátpět korun českých 22/100).

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel v zákonem stanovené lhůtě.
4. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno dle čl. 8 odst.11 Směrnice č.1/2020, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, starostou města
6. Přílohu tohoto dodatku tvoří:
 - Položkový rozpočet

V Dobříši
Za objednatele

V Dobříši
Za zhotovitele

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

Vasyl Derda
jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:
Změnový list

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Dobříš

Uchazeč:
VALEN s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 28954149
DIČ: CZ28954149

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 115 807,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 807,99	21,00%	24 319,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 140 127,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Změnový list

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Dobříš

Projektant:

Uchazeč:

VALEN s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	115 807,99
HSV - Práce a dodávky HSV	115 807,99
1 - Zemní práce	21 238,82
2 - Zakládání	3 720,00
5 - Komunikace	38 994,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 156,26
99 - Přesun hmot	3 408,00
997 - Přesun sutě	15 290,87

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Změnový list

Místo:

Zadavatel:

Město Dobříš

Uchazeč:

VALEN s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

115 807,99

D	HSV	Práce a dodávky HSV	115 807,99
D	1	Zemní práce	21 238,82

1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	73,480	31,00	2 277,88
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	18,370	193,00	3 545,41
VV					18,370		
3	K	133312811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	1,200	2 000,00	2 400,00
VV					1,200		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,570	250,00	4 892,50
VV					18,370+1,2		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,570	15,00	293,55
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	33,269	200,00	6 653,80
VV					19,570 * 1,7		
7	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	73,480	16,00	1 175,68
VV					asf+chod+šot		
D 2					Zakládání		
8	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,200	3 100,00	3 720,00
VV					" betonové patky dopravních značek" 0,5*0,5*0,6*8		
D 5					Komunikace		
9	K	561121103	Zřízení podkladu vozovky z hutnitelné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	73,480	35,00	2 571,80
VV					šot		
10	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	73,480	155,00	11 389,40
VV					chod+asf		
VV šot					"plocha šotolina, odečteno digitálně z výkresu situace"192,8		
11	K	564920411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 60 mm	m2	73,480	50,00	3 674,00
VV					asf		
12	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	73,480	25,00	1 837,00
VV					asf		
13	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	73,480	378,00	27 775,44
VV asf					73,480		
14	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-11,400	350,00	-3 990,00
VV chod					11,400		
15	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-11,400	374,00	-4 263,60
VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 156,26
16	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,000	240,00	1 920,00
VV			"odečteno z výkresu situace" 17		17,000		
17	M	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 zmenšená 300mm	kus	1,000	647,00	647,00
18	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 zmenšená 300mm	kus	1,000	887,00	887,00
19	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b zmenšená 300*300mm	kus	4,000	678,00	2 712,00
20	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 zmenšená 300mm	kus	2,000	928,00	1 856,00
VV			2+4+1		7,000		
21	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	8,000	1 300,00	10 400,00
VV			"odečteno z výkresu situace sloupek bude zkrácen"12		12,000		
22	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	16,000	87,00	1 392,00
VV			8*2		16,000		
23	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	8,000	552,00	4 416,00
24	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	8,000	22,00	176,00
25	K	R 10	výroba a osazení kotev pro přepevnění patek dopravních značek včetně spojovacího materiálu	ks	8,000	890,00	7 120,00
VV			"podle popisu v technické zprávě a dílenské dokumentace zhotovitele"7		7,000		
26	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	5,400	168,00	907,20
VV			"kolem dlážděných chodníků" 6+4+4,1+2+4,6+12,2+10,4+1+1+0,3*2+3,9+4,3+1+3,6+3,8+4,1		66,600		
27	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	5,562	130,00	723,06
VV			66,6*1,03		68,598		
D 99			Přesun hmot				3 408,00
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	48,000	71,00	3 408,00
D 997			Přesun sutě				15 290,87
29	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	37,386	159,00	5 944,37
30	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	74,772	15,00	1 121,58
VV			37,386*2		74,772		
31	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	37,386	220,00	8 224,92
VV			37,386		37,386		